報 道 資 料報 道 資 料報 道 資 料報 道 資 料

平成２３年１０月２９日

奈良県 防災統括室

担当：北畑

十津川十津川十津川十津川村村村村宇宮原・上野地宇宮原・上野地宇宮原・上野地宇宮原・上野地地区地区地区地区のののの一時帰宅一時帰宅一時帰宅一時帰宅のののの実施実施実施実施についてについてについてについて（予定）（予定）（予定）（予定）

  現在、警戒区域に設定されている十津川村宇宮原・上野地地区の住民の方々の一時帰

宅について、下記のとおり実施する予定ですのでお知らせします。

記

        １ 実施日時       平成２３年１０月３０日（日）

                  １２：００ ～ １５：００

２ 実施内容等     別添のとおり

報道関係 各位

十津川村災害対策本部

本部長 更谷 慈禧

宇宮原・上野地地区の一時帰宅について

明日(１０月３０日)、宇宮原・上野地地区の一時帰宅を予定しています。

◯滞在可能期間

  12:00～15:00

◯一時帰宅を希望する世帯や人数(見込み)

宇宮原地区 １世帯２人

上野地地区 １世帯２人

上野地中学校   ５人

計   ２世帯９人

(正確な人数や一時帰宅決定については、明日９：００頃に発表します。)

なお、取材要領については、明日９：００頃に発表します。

お問い合わせ

十津川村災害対策本部

℡ 0746-62-0001